CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội cổ đông Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện

Tên cá nhân/Tổ chức: ………………………………………………………………………………....
CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số: ………………… do ………………. cấp ngày ……/……/…………....
(*) Người đại diện theo pháp luật (Tổ chức):.........................................................................................
Địa chỉ :...................................................................................................................................................
Số cổ phần sở hữu : ……………....CP (Bằng chữ : …………………………………………….. CP)

Ủy quyền cho Ông (bà) có tên dưới đây:

	Họ tên: ………………………………………………………………………………………...

	CMND/Hộ chiếu số: ………………….. .do ……………….. cấp ngày ……../…../.....…………

	   Hoặc ủy quyền cho một trong các thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) bằng cách đánh dấu vào ô vuông bên trái tương ứng với người được ủy quyền tham dự Đại hội.

	 FORMCHECKBOX

	Ông Nguyễn Minh Đức - Chủ tịch HĐQT
	 FORMCHECKBOX

	Ông Kim, Kang Wook - Thành viên HĐQT

	 FORMCHECKBOX

	Ông Bùi Xuân Thu - Thành viên HĐQT
	 FORMCHECKBOX

	Ông Park, Je Kwang - Thành viên HĐQT

	 FORMCHECKBOX

	Bà Phạm Minh Hương - Thành viên HĐQT
	 FORMCHECKBOX

	Bà Trần Thị Minh - Thành viên HĐQT Độc lập

	 FORMCHECKBOX

	Ông Mai Xuân Dũng - Thành viên HĐQT

Được quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện và thực hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ tại Đại hội tương ứng với số cổ phần đã ủy quyền. Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện kết thúc. Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.
..............., ngày .......... tháng ......... năm 2018
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN VỐN GÓP TẠI PTI
(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

	Lưu ý :
	· Giấy ủy quyền gửi về Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm Bưu điện - Tầng 8 Tòa nhà 4A Láng Hạ, Ba Đình Hà Nội, hoặc fax theo số 04.37724460 trước 16h00 ngày 10/4/2018. Người được ủy quyền cần mang theo Hộ chiếu/CMND/Thẻ căn cước, bản gốc Giấy ủy quyền khi tham dự Đại hội.

· Chỉ điền thông tin vào phần có đánh dấu (*) nếu có.